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گروه ورزشــی- تیــم فوتبال 
پرسپولیس در اولین بازی خود در لیگ 
قهرمانان آســیا امروز سه شنبه ساعت 
۲۱:۳۰ در ورزشــگاه خالی از تماشاگر 
آزادی بــه مصاف تیــم فوتبال النصر 
عربســتان می رود.این ۲ تیم در حالی 
بــه مصاف یکدیگــر می روند که تیم 
پرســپولیس بعد از برد برابر فولاد در ۸ 
شــهریور به علت فیفا دی و بازی های 
دوســتانه تیم ملی فوتبــال دیگر بازی 
نکرده اســت و فقط ۲ بازی دوســتانه 
داشته اســت و در شرایط مسابقه قرار 
نــدارد، اما از آن طرف تیم النصر تا چند 
روز پیش در لیگ عربستان بازی می کرد 
و در شــرایط بازی قرار دارد.  علاوه بر 
این، تیم  پرســپولیس با توجه به کسر ۴ 
امتیاز از سپاهان به صدر جدول رده بندی 
لیگ برتر صعود کرده است. این تیم در 
فصل نقل و انتقالات اسکلت اصلی خود 
را به غیر از بخش مهاجم حفظ کرده و 
امیدش به درخشــش بازیکنانی چون 
شهاب زاهدی، یاسین سلمانی، وحید 
امیری و مهدی ترابی اســت.  شاگردان 

گل محمدی از حضور هواداران پرشور 
خــود در این بازی محروم هســتند و 
یــار دوازدهم خــود را برابر النصر در 
اختیار ندارند. اگر تماشــاگران در این 
بــازی حضور داشــتند در آن صورت 

می توانستند ورزشگاه آزادی را به جهنم 
برای ستاره های النصر تبدیل کنند.  تیم  
پرسپولیس در شرایطی از النصر میزبانی 
می کند که بزرگ ترین مشــکل این تیم 
می تواند نرســیدن علیرضا بیرانوند به 

ترکیب اصلی باشد. دروازه بان ملی پوش 
سرخپوشــان در بازی برابر بلغارستان 
آسیب دید و احتمال دارد که بیرانوند به 
این بازی نرسد در آن صورت امیررضا 
رفیعی دروازه بان جوانی که  در یک هفته 

گذشته تمرینات اختصاصی را زیرنظر 
مربی گلر های تیم پشــت سر گذاشته، 
آماده بازی در این بازی بزرگ می شود. 
وحید امیری دیگر مصدوم پرسپولیس 
است که باید دید به بازی فردا می رسد 
یا نه؟  علاوه بر این، تیم پرسپولیس دفاع 
مســتحکمی دارد، اما در خط حمله با 
مشــکلاتی مواجه است و مهاجم تمام 
کننده نــدارد و نبیــل باهویی مهاجم 
ســوئدی به تازگی پرسپولیسی شده و 
شانسی برای بازی در این دیدار حساس 
نخواهد داشت. از آن طرف تیم النصر با 
وجود ستاره های زیاد، اما در خط دفاع 
با مشکلاتی مواجه است و سرخپوشان 

باید از این نقطه ضعف النصر بهره ببرند 
و با استفاده از موقعیت ها بتوانند به این 
تیم عربســتانی گل بزننــد.  تیم النصر 
همانند دیگر تیم های مطرح عربستانی 
با پرداخت هزینه هــای گزاف اقدام به 
جذب ســتاره های فوتبال جهان کرده 
که در صدر آن ها کریستیانو رونالدو و 
پس از آن سادیو مانه قرار دارند. آیمریک 
لاپورته، مارسلو بروزویچ، سکو فوفانا، 
تالیســکا، الکس تلس و اوتاویو دیگر 
لژیونر هــای مطــرح النصــر در کنار 

ملی پوشان عربستانی این تیم هستند.
هدایــت النصر بر عهــده لوئیز 
کاسترو پرتغالی است که از ابتدای فصل 

هدایت النصر را بــر عهده گرفته و در 
کارنامه وی مربیگری در تیم های پورتو، 
شاختار دونتســک، ویتوریا گیمارش، 
الدحیل قطــر و بوتافوگو برزیل دیده 
می شــود. با وجود ستاره های نامداری 
کــه در تیم النصر بازی می کنند و مربی 
رزومــه دار پرتغالی، امــا النصر در رده 
ششم لیگ حرفه ای کشورش قرار دارد 
و در ۶ بــازی که انجــام داده متحمل ۲ 
شکست شده اســت.تیم النصر بعد از 
الهــلال محبوب ترین و پرافتخارترین 
تیم این کشــور اســت. تیمــی که ۷ 
قهرمانــی در لیگ و ۹ قهرمانی در جام 
حذفی عربستان دارد. بهترین رتبه النصر 

در لیگ قهرمانان آسیا در سال های ۲۰۲۱ 
و ۲۰۲۰ بود که تا نیمه نهایی صعود کرد، 
اما پرسپولیس ۲ بار در فینال آسیا حضور 
داشته و دستش به جام نرسیده است. در 
سال ۲۰۲۰ پرسپولیس با حذف النصر 
فینالیســت شد، اما النصر نسبت به سه 
سال قبل تفاوت های زیادی کرده است.  
یحیــی گل محمدی ســرمربی 
پرسپولیس آمار درخشــانی برابر تیم 
النصر عربستان داشــته و در ۳ بازی ۳ 
برد برابر این تیم عربســتانی به دست 
آورده اســت و می خواهــد چهارمین 
پیروزی خود را کســب کند.  با وجود 
اینکه تیم النصر با آن همه ستاره نامدار 
روی کاغذ شــانس برد در بازی فردا را 
دارد، اما فوتبال قابل پیش بینی نیســت 
و بازیکنان پرســپولیس با غیرت مثال 
زدنی خود می توانند شگفتی خلق کرده 
و  رونالدو و یارانش را با شکست بدرقه 
کنند.  تیم های الدحیل قطر و اســتقلال 
تاجیکســتان دیگر تیم های این گروه 
هستند که بازی این ۲ تیم ساعت ۱۹:۳۰ 

برگزار می شود.  

گــروه ورزشــی- بازی های 
آسیایی رویدادی چند ورزشی قاره ای 
اســت که هر ۴ ســال یک بار از سوی 
شــورای المپیک آسیا برگزار می شود. 
ایــن رویداد تا ســال ۱۹۷۸ توســط 
 )AGF( فدراسیون بازی های آسیایی
برگزار می شــد، اما در نشست دهلی نو 
تصمیم گرفته شــد که زیر نظر شورای 
المپیک آســیا )OCA( ساماندهی و 
برگزار شود.بازی های آسیایی ازسوی 
کمیته بین المللــی المپیک )IOC( به 
رسمیت شناخته می شــود و به عنوان 
دومین رویداد بزرگ چند ورزشی پس 
از بازی های المپیک توصیف می شود.
نخستین دوره این بازی ها در سال ۱۹۵۱ 
میلادی در کشــور هنــد و به میزبانی 
دهلی نو با حضور ۴۸۹ ورزشــکار از 
۱۱ کشور برگزار شد و امسال )۲۰۲۳( 

نوزدهمین دوره این بازی ها به میزبانی 
کشــور چین و در شهر هانگژو در ۴۰ 
رشــته ورزشی از جمله والیبال برگزار 
می شود.سومین دوره بازی های آسیایی 
ســال ۱۹۵۸ میلادی در توکیو پایتخت 
ژاپن برگزار شــد. در ایــن دوره یک 
هزار و ۸۲۰ ورزشــکار از ۲۰ کشــور 
آسیا شرکت کردند و مسابقات والیبال 
مردان برای نخستین بار به عنوان یکی 
از رشته های تیمی این بازی ها فعالیت 
خود را آغاز کرد.پنج تیم در نخســتین 
دوره حضور والیبال مردان در بازی های 
آســیایی حضور داشــتند که تیم ملی 
والیبــال ایران به مقــام نایب قهرمانی 
دســت یافت.والیبال زنان نیز از ســال 
۱۹۶۲ و در بازی های آسیایی اندونزی 
به صورت رســمی در این رویداد مهم 
جهان قرار گرفت تا ســیزدهمین رشته 

ورزشی بازی های آسیایی در دو گروه 
مردان و زنان مسابقات خود را پیگیری 
کنند.مســابقات والیبال مردان آسیایی 
امسال )۲۰۲۳( هفدهمین حضور خود 
در ایــن رویداد مهم قاره کهن را تجربه 
می کند و تیم ملی والیبال ایران یازدهمین 
حضور خود را تجربه خواهد کرد.مردان 
والیبال ایران در ۱۰ دوره قبلی، دو مدال 
طلا )۲۰۱۴ و ۲۰۱۸(، ســه عنوان نایب 
قهرمانــی )۱۹۵۸، ۲۰۰۲ و ۲۰۱۰( و 
یک مقام سومی )۱۹۶۶( کسب کردند. 
بنابــر این تیم ملی والیبال ایران تا کنون 
شش بار در این رویداد بزرگ ورزشی 
روی سکو رفته است.شاگردان بهروز 
عطایی ســرمربی تیم ملی والیبال ایران 
در یازدهمین حضور خود در بازی های 
آســیایی به دنبال کسب سومین عنوان 
قهرمانــی متوالی خود در این رقابت ها 

است.در ۱۷ دوره حضور والیبال مردان 
و ۱۶ دوره حضــور والیبــال زنان در 
بازی های آسیایی، نمایندگان مرد و زن 
ژاپن ۲۷ بار روی سکو رفتند )۱۶ طلا، 
پنج نقره و شش برنز( که رکوردی دست 
نیافتنی برای ســایر کشور ها محسوب 
می شود.والیبال چین با ۲۰ مدال شامل 
یازده قهرمانی، شش نایب قهرمانی و سه 
مقام سومی در جایگاه دوم مدال آوران 
قرار دارد. از نظر تعداد مدال کره جنوبی 
با ۳۱ مدال در ســه رنــگ طلایی )۵(، 
نقــره ای )۱۸( و برنزی )۸( بیشــترین 
مــدال را در اختیــار دارد.جمهــوری 
اســلامی ایران نیز با هفت مدال شامل 
شــش مدال برای تیم ملــی مردان )دو 
طلا، ســه نقره و یک برنز( و یک مدال 
برنــز برای تیم ملی زنان در رتبه چهارم 
مدال آوران والیبال بازی های آســیایی 
قــرار دارد. تیم ملی والیبــال ایران در 
صورت کسب هر عنوانی در نوزدهمین 
دوره بازی هــای آســیایی، جایــگاه 
چهارمش در جمع مــدال آوران هیچ 
تغییری ایجاد نخواهد شد.سیدمحمد 
موسوی عراقی، امیرحسین اسفندیار، 
شهروز همایونفرمنش، میثم صالحی، 
پوریا حســین خانــزاده، محمد طاهر 
وادی، جواد کریمی، امین اسماعیل نژاد، 
صابر کاظمی، محمد، ولی زاده، مهدی 
جلوه و محمدرضــا حضرت پور ۱۲ 
بازیکن تیم ملی والیبــال ایران در این 
رقابت ها هســتند. مصطفی کارخانه 

به عنوان سرپرســت، بهــروز عطایی 
)سرمربی(، علیرضا طلوع کیان )مربی( 
یاناس ویچیچ )کمک مربی و بدنساز(، 
امین علی اکبری )آنالیزور(، نیما ده پناه 
)تراپیســت( و مهدی فتحی به عنوان 
ماساژور کادر فنی تیم ملی ایران در این 
رقابت ها هستند.مسابقات والیبال مردان 
نوزدهمین دوره بازی های آســیایی از 
۲۸ شــهریور تا ۴ مهرماه با حضور ۱۹ 
تیم در شهر هانگژو کشور چین برگزار 
می شود.تیم ملی والیبال مردان ایران به 
عنوان مدافع عنــوان قهرمانی در گروه 
دوم ایــن رقابت ها با تیم های بحرین و 

نپال همگروه است. 
مســابقات والیبــال مردان 
بازی هــای آســیایی هانگژو با 
حضور ۱۹ تیم در شش گروه زیر 

پیگیری می شود:
گروه A: چین، قرقیزســتان و 

قزاقستان
گروه B: ایران، نپال و بحرین

گروه C: کــره جنوبی، هند و 
کامبوج

گروه D: چین تایپه، پاکستان و 
مغولستان

گروه E: قطر، تایلند و هنگ کنگ
گروه F: ژاپن، اندونزی، فیلیپین 

و افغانستان
مرحله مقدماتی مســابقات 
والیبال مردان بازی های آسیایی 
هانگژو با ۲۴ دیدار در مدت ســه 

روز پیگیری می شود.
برنامه این مسابقات به وقت 

تهران به شرح زیر است:
سه شنبه ۲۸ شهریور

قرقیزستان – قزاقستان ساعت ۶
نپــال – بحرین، پاکســتان – 
مغولستان و ژاپن – افغانستان ساعت 

۱۰
هنــد – کامبــوج، تایلنــد – 
هنگ کنگ و اندونزی – فیلیپین ساعت 

۱۴:۳۰
چهارشنبه ۲۹ شهریور

چین تایپه – پاکستان ساعت ۶
ایــران – نپال، قطــر – تایلند و 

افغانستان – فیلیپین ساعت ۱۰
چین – قرقیزستان، کره جنوبی – 
هند و ژاپن – اندونزی ساعت ۱۴:۳۰

پنج شنبه ۳۰ شهریور
هنگ کنگ – قطر ساعت ۶

بحریــن – ایــران، کامبوج – 
کره جنوبی و اندونزی – افغانســتان 

ساعت ۱۰
قزاقســتان – چین، مغولستان – 
چین تایپه و فیلیپین – ژاپن ســاعت 

۱۴:۳۰
تیم ملی والیبال ایران بلافاصله بعد 
از پایان کار خود در بازی های آســیایی 
هانگــژو راهی برزیل می شــود تا در 
رقابت های انتخابی المپیک این کشور 
که از هفتم مهرماه شــروع می شــود، 

شرکت کند.

کاروان ورزش  گروه ورزشی- 
ایــران تاکنــون از ۱۸ دوره بازی های 
آسیایی، ۱۶ دوره حضور را تجربه کرده 
که حاصل آن کسب ۵۵۷ مدال بوده که 
ســهم عمده آن مربوط به تنها میزبانی 

ایران بوده است.
از ســال ۱۹۵۱ که نخستین دوره 
بازی های آسیایی به میزبانی هندی ها و 
در شهر دهلی نو برگزار شد تا به امروز 
که در آستانه بازی های آسیایی ۲۰۲۲ در 
هانگژو قرار داریم، ۱۸ دوره بازی های 
آسیایی برگزار شده است. دومین دوره 
بازی های آســیایی به فاصله ۳ ســال 
نســبت به دوره نخست آن برگزار شد 
اما از آن به بعد هر یک از دوره های این 
بازی ها با حفظ فاصله ۴ ساله نسبت به 
دیگری برگزار شد و حالا دوره جدید 
این بازی ها که قرار بود طی سال ۲۰۲۲ 
برگزار شــود به خاطر پاندمی کرونا با 
فاصله پنج ســاله نســبت به دوره قبل 

برگزار خواهد شد.
طی ۱۸ دوره گذشــته بازی های 
آسیایی ۹ کشور برگزارکننده این رویداد 

بوده اند که در میان آنها تایلندی ها با چهار 
میزبانــی در ســال های ۱۹۶۶، ۱۹۷۰، 
۱۹۷۸ و ۱۹۹۸ بیشــترین ســهم را در 
برگزاری این المپیک آسیایی داشته اند. 
کره جنوبی )۳ بار(، هند، ژاپن، اندونزی، 
چین )۲ بار(،، فیلیپین، قطر و ایران )یک 
بار( دیگر کشورهایی هستند که میزبان 
بازی های آسیایی بوده اند. البته چینی ها 
با برگــزاری دوره جدیــد بازی های 
آسیایی از حیث تعداد میزبانی به رکورد 
کره ای ها )۳ میزبانی( می رســند.ایران 
در سال ۱۹۷۴ و در تهران برگزار کننده 
بازی های آسیایی بود. این هفتمین دوره 
بازی های آسیایی بود که در کشورمان 
برگزار شــد. کاروان ورزشی ایران در 
این سال بهترین عملکرد ممکن نسبت 
به دوره های پیش و پس از این بازی ها 
را داشــت. ایران در این دوره بازی ها با 
کسب مجموع ۸۱ مدال و جایگاه دوم 
جدول رده بندی بهترین عملکرد ممکن 

را از خود ارائه کرد.
تمام سهم ایران از مدال های 

آسیایی

طی ۱۸ دوره گذشــته بازی های 
آسیایی ۱۲۲۴۶ مدال شامل ۴۱۷۱ مدال 
طــلا، ۳۸۱۷ مدال نقــره و ۴۲۵۸ مدال 
برنز میان ورزشــکاران شرکت کننده 
توزیع شده است. از مجموع این تعداد 
مدال توزیع شده، ســهم ورزشکاران 
کشــورمان ۵۵۷ مدال شامل ۱۷۹ مدال 
طــلا، ۱۸۱ مدال نقره و ۱۹۷ مدال برنز 

بوده است.
بدتریــن عملکرد و طلســم 

شکنی ها
کاروان ورزش ایــران بــه جــز 
بازی های آسیایی ۱۹۵۴ فیلیپین، ۱۹۶۲ 
اندونزی و ۱۹۷۸ تایلند در ســایر ادوار 
این بازی ها شرکت داشته است. در این 
میان و در بازی های آســیایی دوره قبل، 
»اولین« ها و »طلسم شکنی« های زیادی 
بــرای ورزش ایران رقم خورد آنجا که 
تیم ملی کبدی بانوان برای نخستین بار 
صاحب مدال طلا شد، تیم ملی واترپلو 
بعد از ۴۴ ســال به مدال برنز دســت 
یافت، در ســنگنوردی برای نخستین 
بار صاحب مدال طلا شدیم، در تنیس 

روی میز بعد از ۵۲ ســال مدال برنز به 
دســت آمد، در دوی ۳ هزار متر بامانع 
برای نخستین بار مدال طلا کسب شد، 
در همان بازی ها ســهراب مرادی ملی 
پوش وزنه برداری ایران رکورد بازی ها 
و جهــان را در یک ضرب و مجموع با 
مهار وزنه ۱۸۹ کیلوگرم بعد از ۱۹ سال 

شکست. 
با همه اینها بهترین عملکرد کاروان 
ورزش ایران در بازی های ۱۹۷۴ تهران 
رقم خورد. ایران در آن دوره بازی ها ۳۶ 
مدال طلا، ۲۸ مدال نقره و ۱۷ مدال برنز 
گرفــت و در رده دوم جدول رده  بندی 
تیم های شرکت کننده قرار گرفت. این 
جایــگاه در هیچیک از ادوار قبل و بعد 
از بازی های آسیایی تهران برای ورزش 

ایران تکرار نشد.
بدترین عملکــرد کاروان ورزش 
ایران هم یک دهه پیش و در بازی های 
آســیایی ۲۰۰۲ بوســان رقــم خورد. 
ورزشکاران ایران در آن دوره بازی ها ۳۶ 
مدال گرفتند اما پائین تر از همیشه و در 
رده دهم جدول رده بندی قرار گرفتند.

گروه ورزشی- آخرین گرنداسلم 
فصل تنیــس در ایالات متحده برگزار 
خواهد شــد.دو روز پــس از به پایان 
رسیدن رقابت های تنیس آزاد ایالات 
متحــده به عنوان آخرین گرنداســلم 
فصل دنیای راکت، تورنمنت دیویس 

کاپ که همه ســاله در ماه سپتامبر 
از ســوی فدراسیون جهانی تنیس 
برگزار می شود، مانند سالیان گذشته 
به میزبانی شهر والنسیا اسپانیا آغاز 

شد. مسابقاتی که با حضور تیم های 
ملی کشورهای مختلف برگزار می شود. 
نکته جالب دربــاره این رقابت ها این 

بود که بسیاری از ستاره های تنیس 
جهان به علت خستگی ناشی 

از حضور در رویدادهای 
مختلف از دیویس کاپ 
انصراف دادند.کارلوس 
آلکاراس اســپانیایی و 
یانیک ســینر ایتالیایی 

مهم تریــن غایبان ایــن دوره دیویس 
کاپ بودند. آنها در شــرایطی به علت 
خســتگی از شرکت در این تورنمنت 
انصراف دادند که نواک جوکوویچ پس 
از پشت سر گذاشتن یک فصل سخت 
با کمترین اســتراحت 
ممکن پس از بازی 

نهایی بخش مردان گرنداسلم آمریکا 
خودش را برای همراهی تیم کشورش 
به والنسیا رســانده بود. برنامه نوله در 
هفته گذشــته بدین صورت بود که او 
روز دوشنبه را در نیویورک سپری کرد، 
سه شنبه به بلگراد رفت و چهارشنبه در 
فشرده ترین برنامه خودش را به والنسیا 

رساند. 
حضوری که البته تیم صربستان 
را از حذف نجات داد و باعث شد آنها 
بلیت سفر به مالاگا را به دست آورند. 
باقی ماندن صرب ها در دیویس کاپ 
نواک را در آستانه کسب چهارمین 
جام معتبــرش در فصل ۲۰۲۳ 
تنیس جهان قرار می دهد. او در 
گرنداســلم های استرالیا، رولان 
گاروس و آمریکا به قهرمانی رسید 
و اگر در آذر ماه ســال جاری موفق به 
قهرمانی در این رقابت های تیمی شود، 
چهارمین جام معتبر فصلش را به دست 

می آورد. اتفاقی که در چند سال گذشته 
هیچ تنیسور مطرحی موفق به رقم زدن 
آن نشده است. باید دید جوکو می تواند 
خــودش را در این فصل جاودانه کند 
یــا اینکــه رویای صرب هــا مبنی بر 
قهرمانی در دیویس کاپ ۲۰۲۳ ناتمام 
می ماند.یکی از حســرت های بزرگ 
جوکو در ایــن تورنمنت اما انصراف 
کارلوس آلکاراس از حضور در ترکیب 
ماتادور ها بود. اتفاقی که اگر رخ می داد 
باعث می شد چهارمین جدال فصل این 
دو تنیسور را شاهد باشیم. مسابقه ای که 
بی تردید بیننده های بســیاری را برای 
تماشای این مسابقه حساس به والنسیا 
می کشاند. رؤیایی که البته محقق نشد 
تا تیم ملی اســپانیا به عنوان میزبان در 
غیاب دو ســتاره این روزهایش یعنی 
رافائل نادال و کارلوس آلکاراس وداع 
 تلخی با این دوره از رقابت ها داشــته 

باشد.

تیم فوتبال پرسپولیس در دیداری بسیار حساس در لیگ قهرمانان آسیا امروز سه شنبه برابر تیم 
پرمهره النصر عربستان قرار می گیرد.

هفته اول لیگ قهرمانان آسیا؛

پرسپولیس - النصر عربستان؛ شاگردان
 گل محمدی به دنبال غلبه بر یاران رونالدو در آزادی

والیبال ایران به دنبال سومین طلا در هانگژو اسامی داوران سوت و کورترین 
هفته لیگ برتر!

گروه ورزشی- فدراسیون فوتبال اسامی داوران قضاوت کننده در هفته 
پنجم لیگ برتر را اعلام کرد.

در شرایطی که تمامی نگاه فوتبال ایران به رقابت های لیگ قهرمانان آسیا 
و دیدار حســاس میان پرسپولیس و النصر است، رقابت های لیگ برتر نیز از 
روز چهارشنبه آغاز می شود و فدراسیون فوتبال نیز اسامی داوران هفته پنجم 

را اعلام کرد.
این هفته از رقابت ها به دلیل برگزاری دیدارهای ســه نماینده ایران در 

لیگ قهرمانان آسیا با لغو چند مسابقه از جمله دربی تهران همراه شده است. 
ضمن اینکه در این هفته، اکثر داوران مطرح کشــور قضاوتی را برعهده 

ندارند.
اسامی داوران هفته پنجم لیگ برتر به شرح زیر است:

چهارشنبه ۲۹ شهریور
ملوان انزلی و پیکان تهران

داوران: شبیر بهروزی، سیدیعقوب حجتی، علی رعیت، حسین زیاری
ناظر: محسن قهرمانی

هوادار تهران و تراکتور
داوران: علی بای، امیرمحمد داودزاده، محسن سلطانی، احمد محمدی

ناظر: ایرج نظری
صنعت نفت آبادان و گل گهر سیرجان

داوران: وحید زمانی، حمید نادری، بهمن عبدالهی، میثم حیدری
ناظر: حسین خانبان

 پنجشنبه ۳۰ شهریور:
مس رفسنجان و آلومینیوم اراک

داوران: سید وحید کاظمی، محمدعلی پورمتقی، امین زاهدی، مهرداد خسروی
ناظر: ابوطالب طاهریان

استقلال خوزستان و ذوب آهن اصفهان
داوران: امیر ایار، حسین مرادی، علی احمدی، فرزاد منصوری

ناظر: نادر جعفری
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